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Informacja prasowa 

Zmiany w Radzie Nadzorczej 

PORR mianuje pierwszą w swojej historii 

przewodniczącą Rady Nadzorczej  

Wiedeń, 03.05.2024 – PORR wprowadza zmiany w składzie Rady Nadzorczej. Od 30 kwietnia 2024 r., wieloletnia 

członkini Rady Nadzorczej spółki Iris Ortner zastąpi na stanowisku przewodniczącego Karla Pistotnika, który 

sprawował będzie od tej chwili funkcję wiceprzewodniczącego.  

Po dynamicznym początku roku 2024 podjęto decyzję o zmianach w Radzie Nadzorczej PORR AG. Od 30 kwietnia 2024 

r., na jej czele stanie Iris Ortner, zostając tym samym pierwszą kobietą na tym stanowisku. „Oprócz doświadczenia 

branżowego i biznesowego, Iris Ortner wnosi również szeroką wiedzę techniczną. Bardzo się cieszę, że będziemy 

kontynuować naszą konstruktywną współpracę,” mówi Prezes Zarządu Grupy PORR Karl-Heinz Strauss. 

Iris Ortner jest członkinią Rady Nadzorczej od 2010 r., a także przewodniczącą Komitetu Zrównoważonego Rozwoju 

PORR. Od teraz będzie również przewodniczyć Komitetom ds. Nominacji i Wynagrodzeń. Na stanowisku 

przewodniczącego Rady Nadzorczej zastąpi Karla Pistotnika, który z kolei przejmie stanowisko wiceprzewodniczącego 

od Klausa Ortnera. Klaus Ortner jest członkiem Rady Nadzorczej od 1998 r. Po wielu latach pełnienia funkcji jej 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego będzie wspierał PORR swoją wiedzą i wieloletnim doświadczeniem jako jej 

członek. 

Iris Ortner ukończyła studia na kierunku inżynieria mechaniczna na ETH w Zurichu oraz program MBA na prywatnej 

uczelni biznesowej Insead. W 2013 r., jako dyrektor zarządzająca, przejęła stery IGO Industries, międzynarodowej grupy 

firm technologicznych, od swojego ojca Klausa Ortnera. Reprezentuje ona obecnie czwarte pokolenie, które prowadzi 

ten rodzinny biznes.  

Rodzina Ortnerów jest blisko związana z PORR. W ramach konsorcjum z Grupą Strauss, Grupa IGO Industries jest 

właścicielem akcji PORR i tym samym głównym akcjonariuszem spółki.  
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Zdjęcie: 

 
Iris Ortner, nowa przewodnicząca Rady Nadzorczej PORR © Hans Schubert  

Niniejszy komunikat prasowy wraz ze zdjęciami w wysokiej rozdzielczości dostępny jest do pobrania na stronie PORR 

Newsroom. 

 
Informacje o Grupie PORR  

Jakość najwyższej klasy napędzana innowacjami - to właśnie te wartości znajdują się w centrum działalności PORR od 

ponad 155 lat. Z zatrudnieniem na poziomie 21.000 osób oraz produkcją wynoszącą ok. 6,6 mld EUR (rok obrotowy 

2023), spółka jest jedną z największych firm budowlanych w Austrii i jednym z czołowych graczy w Europie. Dzięki 

swej kompleksowej ofercie, PORR oferuje pełną gamę usług w zakresie budownictwa, inżynierii lądowej i budownictwa 

infrastrukturalnego w całym łańcuchu wartości. Działalność spółki koncentruje się na rynkach Austrii, Niemiec, 

Szwajcarii, Polski, Czech, Słowacji i Rumunii. PORR działa również na wybranych międzynarodowych rynkach 

projektowych, takich jak Norwegia, Wielka Brytania czy Katar. Akcje PORR notowane są na rynku podstawowym 

Wiedeńskiej Giełdy Papierów Wartościowych. 

 

W przypadku pytań, prosimy o kontakt z wymienionymi poniżej osobami: 
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